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Generalforsamling 2022 
 
Beretning 
Normaliteten i samfundet er ved at være genoprettet og det betyder at vi afholder generalforsamlingen i 
henhold til vedtægterne. Det sker godt nok kun 5 måneder efter den forrige, så det bliver en kort periode 
at berette for.  
 
Arbejdsmæssigt har der været stor aktivitet i denne periode, mange små opgaver er blevet løst for at være 
klar til de store opgaver med skanseklædning og kalfatring. Vi har afsluttet ruftag og dæk. Køjer, 
kistebænke og bordet i ruffet er færdige og El-systemet er godt i gang. 
Vi får et godt indtryk af det næsten færdige skib, når vi færdes rundt på skibet.  Der er blevet gået rigtig til 
den og med godt humør og med krum hals. Tak til de mange frivillige.  
 
For at fremme færdiggørelsen og sikre at de fondsmidler vi fik i 2021, bl.a. 525000kr fra Spar Vest Fonden, 
kunne komme i anvendelse, hyrede vi Kristian Fejerskov. Fondsmidlerne skal sikre at vi kan søsætte skibet i 
2022. De store opgaver der skal afsluttes for at skibet kan søsættes er kalfatring, skanseklædning, 
skroggennemføringer og tekniske installationer. 
 
Vi er nu endeligt sagt op og skal have laden tømt inden 1.nov. Det bliver en kæmpe opgave med brug for 
mange hænder. Kaj Ove Madsen har købt stedet og alt skal rives ned, undtaget hovedbygningen, så derfor 
skal vi finde et andet sted med værksted og opholdsrum. Arbejdet med at finde et nyt sted er stadig i fuld 
gang. Vi har holdt flere møder med kommune og politikere og bedt om et møde med Kaj Ove Madsen for at 
få det fulde overblik over en tidsplan for flytning. 
 
Interessen for vores projekt breder sig, selv uden for Skive. Vi har haft besøg af Nordvestjysk Fjordkultur og 
Jebjerg Borgerforening og flere enkeltpersoner og små grupper. Vi har deltaget i et Fjordkulturmøde i 
Struer, hvor alle bådelaug i den vestlige del af Limfjorden deltog. Temaet var samarbejde om sikring af 
miljøet omkring klinkbyggede både, med baggrund i, at de klinkbyggede både er anerkendt af UNESCO som 
levende kulturarv, der skal sikres og bevares for kommende generationer. Vi skal som ejere af 10 
klinkbyggede både være aktiv med i dette arbejde og en gruppe jolleentusiaster er godt i gang og har 
arbejdet med renovering af vores drivkvase.  
 
Medlemmerne er vigtige for foreningen og antallet viser styrken udadtil. Flere nye har meldt sig ind. Vi 
prøver at være synlige i lokalsamfundet og medlemmerne og pressen bliver orienteret gennem 
nyhedsbreve, hjemmesiden og nu også Facebook under navnet ”Skive Træskibslaug”. Skive Folkeblad 
bragte en stor artikel i forbindelse med besøget fra Nordvestjysk Fjordkultur der viste vores arbejde på en 
fin måde. 
 
For at tilpasse os til de mange opgaver i et maritimt miljø har vi har igangsat et arbejde med udvikling af en 
ny foreningsstruktur. Vi forestiller os en forening med tre grene. Krydstoldjagt – Klinkbyggede joller – 
Træskibscenter. Derfor skal foreningen nok have et nyt navn og vores brochurematerialer skal redigeres i 
forhold til den nye struktur. 
 
Tak for et spændende lille ½år, det næste halve år bliver måske endnu mere spændende.  
 
Bestyrelsen 
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